
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОНА 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 20.01.2023                                     с. Казанцево                                                 № 1-4 
 
Об отмене решения Казанцевского сельского Совета депутатов                                             

№ 50-223 от 24.04.2013 г. «Об  определении размера вреда,                                                        

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими                                                       

перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных                                            

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного                                                         

значения на территории МО «Казанцевский сельсовет» 

Рассмотрев протест прокуратуры Шушенского района на решения 
Казанцевского сельского Совета депутатов № 50-223 от 24.04.2013 г., с участием 
старшего помощника прокурора Н.К. Савченко, 

руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1.Удовлетворить протест Прокуратуры на решения Казанцевского сельского 

Совета депутатов № 50-223 от 24.04.2013 г.  
 

2. Отменить решение Казанцевского сельского Совета депутатов № 50-223 

от 24.04.2013 г. «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными 

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении 

таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения на территории МО «Казанцевский сельсовет». 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 
администрацию Казанцевского сельсовета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в местном периодическом издании «Вестник 
села». 

 

Председатель                                                                                                                                    

Казанцевского сельского                                                                                                                  

Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найдёнов 

 

Глава Казанцевского сельсовета                                                           С. А. Мясников 


